4  А*. •
'V

Кемеровская область - Кузбасс
Администрация Тисульского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от до, лел / №
п.г.т. Тисуль

Об открытии «Школьных маршрутов»
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»
и в соответствии с п. 2.1. Порядка организации перевозок учащихся
образовательных организаций Тисульского муниципального района на
«Школьных маршрутах», утверждённом Постановлением администрации
Тисульского муниципального района №82-П от 06.08.2018 года] с целью
обеспечения подвоза учащихся на учебные занятия в 2021-2022 учебном
году j

1. Открыть на 2021-2022 учебный год следующие «Школьные
маршруты: j

для подвоза учащихся в МАОУ Тисульскую СОШ №1 ;
МАОУ Тисульская СОШ №1 -  с. Листвянка-с. Усть-Колба;
МАОУ Тисульская СОШ №1 -  с. Третьяково -  д. Дворниково;
МАОУ Тисульская СОШ №1 -  п. Центральный;
МАОУ Тисульская СОШ № 1-п . Утинка-д. Кондрашка;
МАОУ Тисульская СОШ №1 -  п. Ржавчик- п. Смычка;
МАОУ Тисульская СОШ №1 -  д. Кайчак -  д. Байла;
По Тисулю:

для подвоза учащихся в МКОУ Старо-Берикульскую ООШ
МКОУ Старо-Берикульская ООШ - п. Новый Берикуль - Гороховка:

для подвоза учащихся в МКОУ Макаракскую ООШ
МКОУ Макаракская ООШ - п. Большая Натальевка:

для подвоза учащихся в МБОУ Барандатскую ООШ
МБОУ Барандатская СОШ -  д. Усть-Барандат -  д. Вознесенка;
МБОУ Барандатская СОШ -  д. Кайчак

для подвоза учащихся в МБОУ Тамбарская ООЩ

МБОУ Тамбарская ООШ -  д. Болынепичугино; I
МБОУ Тамбарская ООШ -  с. Солдаткино -  п. Кинжир: 1

для подвоза учащихся в МБОУ Куликовскую ООШ
МБОУ Куликовская ООШ -  с. Колба:

для подвоза учащихся в МБОУ Комсомольскую СОШ
МБОУ Комсомольская СОШ -  с. Большой Беочикуль;
По Комсомольску. i

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации Тисульского муниципального округа) в сети
интернет. j

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
начальника Тисульского управления образования Серенкф А.А..

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования на
официальном сайте администрации Тисульского муниципального
округа.

Г лава Тисульского
муниципального округа - "" " Д.В. Панин

Исп. Беседина Е.А.
Тел. 2-10-16

Исп. Giryakova Имя файла: О:\2021\Постановления\Об открытии школьных маршрутов.с/осх